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Hairvity Men 60 kapsułek
 

Nasza cena: 72,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent Gardenpharm Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Hairvity Men 60 kapsułek

Składniki:

Jednowodny chlorowodorek L-cysteiny; żelatyna wołowa; ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoarepens) DER 4:1; hydrolizowany
kolagen z ryb; ekstrakt z korzenia witanii ospałej /Ashwagandha/ (Withaniasomnifera) DER 4:1; L-metionina; glukonian cynku; mieszane
tokoferole (witamina E); L-leucyna; kwas hialuronowy 90%; substancja wypełniająca: maltodekstryna; metylosulfonylometan /MSM/,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: dwutlenek tytanu; glukonian miedzi
(II); selenian (VI) sodu; D-biotyna.

Działanie:

Halier Men Hairvity to kompleksowy produkt, którego receptura ukierunkowana jest na wspomaganie zdrowego wyglądu włosów oraz
skóry głowy. Zawarte w kapsułkach składniki wykazują pozytywny wpływ na skórę (witania ospała inaczej Ashwagandha, biotyna),
wspomagają wzrost włosów u mężczyzn (palma sabałowa) oraz pomagają w formowaniu mieszków włosowych (biotyna).

Uwagi dodatkowe i ostrzeżenia: 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zdrowo się odżywiać. Nie stosować przy nadwrażliwości na jakikolwiek
składnik preparatu. Nie stosować u osób poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących.

Sposób użycia:
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2 kapsułki po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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